
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 250614-2015 z dnia 2015-09-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zielona Góra 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych dla 
rozbudowy Cmentarza Komunalnego (Zadanie 7/2012) 

przy ul. Wrocławskiej w Zielonej Górze… 
Termin składania ofert: 2015-10-08 

 

Numer ogłoszenia: 250770 - 2015; data zamieszczenia: 24.09.2015 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 250614 - 2015 data 24.09.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

"Zielonogórskie Zakłady Usług Miejskich" sp. z o. o., ul. Boh. Westerplatte 23, 65-078 
Zielona Góra, woj. lubuskie, tel. 68 3208218, fax. 68 3208218. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2). 
• W ogłoszeniu jest: Realizacja przez wykonawcę w ostatnich pięciu latach, przed 

upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 
tym okresie, co najmniej dwóch robót w rozumieniu Prawa budowlanego, obejmujących 
co najmniej zagospodarowanie i ukształtowanie terenu z przemieszczeniem ziemi o 
kubaturze minimum 6.000 m3 oraz budowę dróg wewnętrznych i chodników. 

• W ogłoszeniu powinno być: Realizacja przez wykonawcę w ostatnich pięciu latach, 
przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
- w tym okresie, co najmniej dwóch robót w rozumieniu Prawa budowlanego, 
obejmujących co najmniej zagospodarowanie i ukształtowanie terenu z przemieszczeniem 
ziemi o kubaturze minimum 6.000 m3 oraz budowę dróg wewnętrznych i chodników 
o powierzchni minimum 1.000 m2 każda. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2). 
• W ogłoszeniu jest: wykonanie wodociągów o długości co najmniej 200 m i sieci 

kanalizacji o długości co najmniej 200. 
• W ogłoszeniu powinno być: wykonanie wodociągów o długości co najmniej 200 m i 

sieci kanalizacji o długości co najmniej 200 m każda. 


